
.,FAKULTNr NEMOCNICE 

' OLOMOUC 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli 

Fakultní nemocnlce Olomouc 

státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem zdravotnictví ČR rozhodnutím ministra 

zdravotnictví ze dne 25.11.1990, č.j. OP-054-25.11.90 

se sídlem: I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc 

IČ: 00098892 

DIČ: CZ00098892 

Zastoupená: prof. MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D., ředitelem 

bankovní spojení: 36334811/0710 

na straně jedné jako ,_Kupuj/cf" 

a 

Eppendorf Czech & Slovakia s.r.o. 

se sídlem: Voděradská 2552/16, 251 Ol Říčany u Prahy 

IČ: 27939031 

DIČ: CZ27939031 

zastoupená: Ing. Markétou Jefábkovou, jednatelem 

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 127933 

bankovní spojení: MONETA Money Bank, a. s., č.ú. : 185991858/0600 

označení kupní smlouvy prodávaj ícím: KS 62-19 

na straně druhé jako ,_Prodávající" 

(Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že podle stanov nebo jiného obdobného organizačního 

předpisu jsou oprávněni tuto Smlouvu podepsat a k platnosti Smlouvy není třeba podpisu jiné osoby.) 

tuto 

KUPNÍ SMLOUVU 
uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku v platném znění 

1 



I. 

Úvodní ustanovení 

'

FAKULTHf NEMOCNICE 
OLOMOUC 

1. Zúčastněné smluvní strany si navzájem prohlašuji, že jsou oprávněny tuto smlouvu uzavfft a 

řádně plnit závazky v nf obsažené, a že splňuji veškeré podmfnky a požadavky stanovené zákonem a 

touto smlouvou. 

2. Tato smlouva je uzavfrána na základě výsledků veřejné zakázky malého rozsahu podle zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek v platném zněnf zahájeného kupujfdm jako veřejným 

zadavatelem s názvem .,dodání a instalace - Laboratornfch pipet s fixním a variabllnfm objemem a 

doivkovače", evidenční číslo VZ-2019..001135. V případě, že je v této smlouvě odkazováno na 

zadávací dokumentaci, má se na mysli zadávací dokumentace vztahující se k uvedené veřejné 

zakázce. 

ll. 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu: pipety Research plus a 

Multipette M4 včetně akreditované kalibrace, splňujfcf technické podmínky stanovené kupujícím, 

které jsou uvedeny v prfloze č. 1 této smlouvy (dále jen "předmět plnění"), závazek prodávajícího 

prevést na kupujícího vlastnické právo k tomuto předmětu plnění a závazek kupujícího zaplatit 

prodávajlcímu kupní cenu. Předmět plnění musí být nový, nepoužitý, nepoškozený, plně funkční, v 

nejvyšší jakosti poskytované výrobcem Předmětu plněni a spolu se všemi právy nutnými k jeho 

řádnému a nerušenému nakládání a užívání kupujícím. 

2. Součástí předmětu plněni je dále: 

i. uvedení do provozu, 

ii. bezplatné zaškolení obsluhy a protokol o tomto zaškolení, 

ili. dodávka návodů k obsluze v českém jazyce v tištěné i datové podobě (ve 2 

vyhotovenlch), 

iv. dodávka technické dokumentace a seznamu technických kontrol včetně jejich termínů a 

kontaktu na servisnl firmu, v českém jazyce v tištěné i datové podobě (ve 2 vyhotoveních), 

v. dodávka dokladů prokazujících kvalitu (ve 2 vyhotoveních), 

vi. dodávka dokladů prokazujících schválení pro užívání v české republice (ve 2 

vyhotoveních), 

vii. dodávka přfslušných atestů a certifikátů (ve 2 vyhotovenfch), 

viii. prohlášení o shodě s uvedením třídy přístroje (ve 2 vyhotoveních). 

111. 

Doba a mlsto plněni 

1. Prodávající je povinen předmět plnění kupujicfmu dodat nejpozději do 4 týdnů ode dne 

podpisu této smlouvy. Termfn plněnf může být posunut pouze ze strany kupujícího a to z provoznfch 

důvodů. Posunutí termínů musí být odsouhlaseno statutárními zástupci formou písemného 

chronologicky číslovaného dodatku ke smlouvě. 

2 



. , FAkULTNf NEMOCNICE 

' OLOMOUC 

2. Prodávajld je povinen uvést pfedmět plnění do provozu, pfedat veškeré doklady k pfedmětu 

plnění vč. doložení dodacfho listu na kterém musl být uvedeno evidenční číslo VZ-2019-001135, a 

dále provést zaškolení resp. instruktáž k předmětu plnění, a to nejpozději do 2 týdnů od dodávky 

pfedmětu plněni. 

3. Místem dodání předmětu plnění je: 

Fakultní nemocnlce Olomouc, - Porodnicko-gynekologická klinika -Centrum asistované reprodukce, 

ústav lékařské genetiky, Ústav klinické a molekulárnl patologie, Ústav mikrobiologie, Ústav soudního 

lékařství a medicínského práva, Oddělení klinické biologie, Hemato-onkologická klinika 

4. Náklady na dodáni předmětu plnění do mlsta plněni jsou zahrnuty ve sjednané kupnl ceně. 

Prodávajlcf bere na vědomi, že v souladu s interními pfedpisy kupujícfho nese náklady související 

s vjezdem motorových vozidel do mlsta plnění za účelem plnění této smlouvy (dodávka, servis, 

údržba, jednání atp.). 

S. K dodání předmětu plnění dochází okamžikem převzetí předmětu plnění v mlstě dodání 

kupujícím a potvrzením dodacího listu oprávněným zaměstnancem kupujícího. Prodávajlcf je dále 

povinen, na každém jednotlivém dodacím Jistě vystaveném v rámci smluvního vztahu založeného 

touto smlouvou, uvést evidenční číslo VZ-2019-001135. Neučiní-Ji tak, nebude takový dodacf list ze 

strany kupujíclho akceptován a nebude tudíž způsobilým podkladem pro fakturaci dle článku V. této 

smlouvy. 

6. Okamžikem protokolárního převzetí předmětu plnění přechází na kupujícího vlastnické právo 

ke zboží a nebezpečí škody na zboží. Kupující není povinen převzlt zboží či jeho část, která je 

poškozená č i která j inak nesp lňuje podmínky této smlouvy, zejména pak jakost zbožl. 

7. V případě prodlení prodávajícího s dodávkou zboží, uvedením do provozu, předáním 

veškerých dokladů a provedenlm zaškolení resp. instruktáže je prodávající povinen zaplatit 

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5% ze sjednané kupní ceny předmětu plnění za každý den 

prodlení. 

IV. 

Kupnf cena a platební podmfnky 

1. Celková kupní cena za předmět plnění činl 140.843,40,- Kč včetně DPH a je tvořena takto: 

Předmět plnění Bez DPH DPH 15% DPH 21% Včetně DPH 
2 ks Eppendotf Research 5.824,00 - 1.223,04 7.047,04 
plus, fixed (U21000112) 

1 ks Eppendotf Research 
plus, adjust able 

4.515,00 - 948,15 5.463,15 

(3120000011) 

2 ks Eppendotf Reearch 9.030,00 
plus, adjustable 

- 1.896,30 10.926,30 

(3120000010) 

2 ks Eppendotf Research 
plus, adjustable 

9.030,00 - 1.896,30 10.926,30 

(3120000038) 

3 



3 ks Eppendorf Research 

plus, adjustable 

(3120000046) 

6 ks Eppendorf Research 

plus, adjustable 

(31Z0000054) 

2 ks Eppendorf Research 

plus, adjustable 

{3120000062) 

2 ks Eppendorf Research 

plus, adjustable 

(3U0000070) 

1 ks Eppendorf 

Multlpipette M4 Starter 

Kit, adjustable 

(4982000314) 

19 x Akreditovaná 

kanbrace pipet 

s variabilním objemem 

2 x Akreditovaná 

kalibrace pipet s fixním 

objemem 

CELKEM 

13.545,00 -

27.090,00 -

9.030,00 -

9.030,00 -

6.517,00 -

21.479,50 -

1.309,00 -

116.399,50 -

2.844,45 

5.688,90 

1.896,30 

1.896,30 

1.368,57 

4.510,70 

274,89 

24.443,90 

'FAKULTNf NEMOCNI(E 
\, OLOMOUC 

16.389,45 

32.778,90 

10.926,30 

10.926,30 

7.885,57 

25.990,20 

1.583,89 

140.843,40 

2. Kupní cena je sjednána jako pevná a nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady, jejichž 

vynaložení je nutné na řádné a včasné splnění předmětu smlouvy, zejména náklady na dopravu, 

kompletaci, uvedeni do provozu, předání a veškeré náklady související (náklady na správní poplatky, 

daně, cla, schvalovacl řizeni, provedení předepsaných zkoušek, zabezpečení prohlášeni o shodě, 

certifikátů a atestů, převod práv, pojištění, přepravních nákladů apod). 

2. Kupní cena je maximálni a nemůže být navýšena ani v případě zvýšení sazby DPH. 

v. 
Platebnf podmínky 

1. Kupující neposkytuje a Prodávajfci nenl oprávněn požadovat zálohy. Kupni cena bude 

kupuj fcim uhrazena na základě faktury vystavené prodávajícím a doručené kupujíclmu na adresu 

nebo elektronicky na email fin@fnol.cz. Prodávající je povinen fakturu vystavit do tří dnů po 

protokolárním předání a převzetf předmětu plněni kupujícím. 

2. Prodávající je povinen vystavit fakturu s náležitostmi daňového dokladu podle zákona č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a splatnosti 60 kalendářních dnů ode dne 

prokazatelného doručení faktury kupujícímu a nezbytnou přllohu faktury bude kopie dodacího listu 

potvrzeného kupujícím v sou ladu s přislušným ustanovenim této smlouvy. 

3. Prodávající je dále povinen, na každé jednotlivé faktuře, vystavené v rámci kupního vztahu 

založeného touto smlouvou, uvést evidenční číslo VZ-2019-001135. 

4. V případě, že faktura nebude splňovat veškeré náležitosti, je kupujicí oprávněn fakturu 

prodávajícímu ve lhůtě splatnosti vrátit, přičemž lhůta splatnosti kupní ceny začiná běžet znovu ode 

dne doručení řádně vystavené faktury kupujícímu. 

4 



'

FAKULTN[ NEMOCNICI 
O LOMOUC 

S. Kupní cena bude kupujídm uhrazena prodávajídmu převodem na účet uvedený v záhlaví této 

smlouvy. Za den úhrady se rozumí den odeslání celé fakturované částky z účtu kupujfciho na účet 

prodávajícího. 

Vl. 

Záruka za jakost 
1. Prodávající je povinen dodat zboží v množstvr, jakosti a provedení dle této smlouvy, bez 

právních či faktických vad. Prodávající poskytuje záruku za jakost předmětu plnění po dobu 24 měsíců 

ode dne uvedení do provozu. V této době odpovídá prodávající za to, že předmět plnění si zachová 

vlastnosti sjednané touto smlouvou a nejsou-li uvedeny pak obvyklé vlastnosti. 

2. Po dobu záruční doby provede prodávajícf bezplatně záručnl opravy předmětu plnění včetně 

dodávek náhradních dílů . 

3. Záruční servis na zboží provádí prodávající a tento je zahrnut v kupní ceně včetně ve!kerých 

s tim souvisejících nákladů . 

4. Kupující je povinen uplatnit zjištěné vady zboží u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, 

co je zjistil. Kupující uplatní zjištěné vady písemně na adresu prodávajícího uvedenou v záhlaví této 

smlouvy, e-mailem na adrese servis@eppendorf.cz, faxem na faxovém čfsle - čl telefonicky na 

telefonním čísle (00420) 323 605 454. Dnem nahlášení vady je den, kdy prodávající obdržel 

oznámení zjištěných vad nebo den, ve kterém byly zjištěné vady oznámeny kupujfcfm telefonicky. 

Kupující je oprávněn vybrat si způsob uplatnění vad nebo uplatnit zjištěné vady vice způsoby, v tom 

případě je dnem nahlášení vady den, který podle výše uvedeného určení dne nahlášeni vady nastane 

jako první. 

5. Kupujícímu náleží právo volby mezi nároky z vad dodaného plnění, přičemž je oprávněn po 

prodávajícím: 

i. nárokovat dodáni chybějícího plnění; 

ii. nárokovat odstranění vad opravou plnění; 

iii. nárokovat dodáni náhradního zboží za vadné plnění; 

iv. nárokovat slevu z kupní ceny v rozsahu ceny vadného či nedodaného plněni; nebo 

v. odstoupit od této smlouvy, bude-li se jednat o podstatnou vadu plnění. 

6. Prodávající je povinen nastoupit k odstraněni nahlášené vady bez zbytečného odkladu, 

nejpozději však do 2 pracovnfch dnů ode dne nahlášení vady. 

7. Prodávající je povinen odstranit nahlášené vady bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 

14 pracovnfch dnů ode dne nahlášení vady. 

8. V případě , že prodávající nenastoupí k odstranění nahlášené vady ve lhůtě podle odstavce 6. 

tohoto článku, je prodávajid povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5% z kupní ceny, a 

to za každý i započatý den prodlení. Nárok kupujíclho na náhradu škody tím není dotčen. 

5 



. , FAKULTNr NEMOCNIU 
' OLOMOUC 

9. V případě, že prodávající neodstraní vadu nahlášenou ve lhůtě podle odstavce 7. tohoto 

článku, je prodávající povinen uhradit kupujfdmu smluvní pokutu ve výši 0,5% z kupní ceny, a to za 

každý i započatý den prodlení. Nárok kupujícího na náhradu škody tím nenf dotčen. 

10. Neodstrani-li prodávající vady předmětu plnění v souladu s touto smlouvou řádně a včas, a to 

ani v dodatečné přiměřené lhůtě poskytnuté mu k tomu kupujícím, je kupující oprávněn nechat 

odstranit vady předmětu třetí osobou. Prodávající se pak zavazuje nahradit kupujícímu veškeré 

účelně vynaložené a prokázané náklady na odstraněni vad předmětu plnění třetí osobou. Tímto nenf 
dotčen nárok kupujícího na náhradu škody, jakož ani nárok na zaplacení smluvní pokuty dle odstavce 

8. a 9. tohoto článku . 

11. Prodávající odpovídá za to, že zboží nemá právni vady. Uplatní-li třetí osoba vůči kupujícímu 

jakékoli nároky z titulu svého průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví včetně práva 

autorského ke zboží, je prodávající vlastním jménem povinen tyto nároky na své náklady vypořádat 

včetně případného soudního sporu. Uvedený závazek prodávajícího trvá i po ukončení záruky. 

Vll. 

Údrfba a servis zboží 
1. Prodávající se po dobu záruky za jakost zavazuje poskytovat kupujícímu kompletní údržbu a 

servis zboží ve smyslu poskytování všech pravidelných prohlídek, ošetřování, seřizování, oprav a 

zkoušek zboží, které jsou vyžadovány výrobcem nebo příslušnými právními předpisy. 

2. Prodávající je povinen sledovat dobu, termíny a lhůty všech výše uvedených prohlídek, 

ošetřování, seřizování, oprav a zkoušek a nejméně S pracovních dní předem písemně nahlásit jej ich 

konáni kupujícfmu, přitom musí respektovat provozní potřeby kupujícího a vyhovět mu v případě, že 

bude požádán o jejich přesunutí. Mělo-Ji by přesunutím činností dle věty první dojít k nedodržení 

terminů a lhůt stanovených právními předpisy, či pokud by v tomto důsledku mohlo dojít k pozbytí 

práv kupujfdho, je povinen prodávajíd na tuto skutečnost písemně kupujícího upozornit. Neučinf-li 

tak prodávající, je povinen nést veškeré nepříznivé důsledky z toho vyplývající pro kupujícího. 

3. Kupující se zavazuje poskytnout prodávajícímu k provádění výše uvedených prohlídek, 

ošetřování, seřizování, oprav a zkoušek zboží nezbytnou součinnost, zejména umožnit prodávajícímu 

přístup ke zboží, umožňuje-li to jeho provoz. 

4. Úhrada za poskytování všech výše uvedených prohlídek, ošetřování, seřizování, oprav a 

zkoušek dle tohoto článku je obsažena v kupní ceně. 

S. Kupující je v případě prodlení prodávajídho s plněním povinností vyplývajících z tohoto 

článku oprávněn zajistit plnění těchto povinností způsobem dle vlastního uváženi, a to na náklady 

prodávajícího. Nárok kupujícího na náhradu škody tím není dotčen. V tomto případě se prodávající 

nemůže ani dovolávat neoprávněnosti zásahu do předmětu plněni a nemůže toto ani vést k pozbytí 

práv kupujícího. 

6 



Vlil. 
Software 

~· FAKULTNf NEMOCNICE 
, , OLOMOUC 

1. Pokud je součástí předmětu plnění dodávka softwarových produktů, pak se kupujícímu 

vyhrazuje časově neomezené, nikoliv výhradní a prenosné právo užívat tyto softwarové produkty na 

zbožl, se kterým byly dodány, a to v nezměněné formě. 

2. Úplata za užívání softwarových produktů poskytnutých k předmětu plnění je obsažena 

v kupní ceně a prodávajfd prohlašuje, že užívání softwaru kupujícím nebrání jakákoliv překážka 

faktická či právní, vyplvajlcf zejména z předpisO o právu autorském. Ukáže-li se toto prohlášení 

ne pravdivým, nese veškerou odpovědnost a náklady z toho vyplývajíc! prodávající, včetně povinnosti 

k uspokojení nároků oprávněných osob. 

IX. 
Odstoupenr od smlouvy 

1. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit v případě jejího 

podstatného porušení druhou smluvní stranou. Za podstatné porušení této smlouvy ze strany 

prodávajíclho bude považováno zejména prodlení s dodáním předmětu plnění po dobu delší než 15 

dnO, pokud toto prodlení bude způsobeno důvody na straně prodávajídho a dále, pokud objem 

vadného/nedodaného plnění bude odpovídat alespoň 5% celkového objemu dodávky, který je touto 

smlouvou předpokládán. 

2. Pro účely této smlouvy se dále za podstatné porušení smluvních povinnosti považuje takové 

porušení, u kterého strana porušující smlouvu měla nebo mohla předpokládat, že při takovémto 

porušení smlouvy, s přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá smluvní strana neměla zájem 

smlouvu uzavřrt. 

3. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemným oznámením o odstoupení, které musí 

obsahovat důvod odstoupení a musí být doručeno druhé smluvní straně. Účinky odstoupení 

nastanou okamžikem doručeni písemného vyhotovení odstoupeni druhé smluvní straně . 

4. Odstoupení od smlouvy se nedotýká nárokO na zaplacení smluvních pokut, či jiných sankcí 

z této smlouvy vyplývajlclch, jakož ani nároku na náhradu škody, újmy, ušlého zisku vzniknuvších před 

okamžikem odstoupeni od smlouvy. 

X. 
Závěrečná ustanoven( 

1. Není-li v této smlouvě stanoveno jinak, říd í se práva a povinnosti obou smluvních stran 

příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění, zvláštních 

právních předpisů, kterými se provádí občanský zákoník a zvláštních právních předpisů souvisejících. 

2. Tuto smlouvu nelze dále postupovat, jakož ani pohledávky z ni vyplývající. Kvitance za 

částečné plněni a vraceni dlužních úpisů s účinky kvitance se vylučují. Použití § 577 zák. č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník se vylučuje. Určení množstevního, časového, územního nebo jiného rozsahu ve 

7 



FAKULTNr NEMOCNICE 
OLOMOUC 

smlouvě je pevně určeno autonomnf dohodou smluvních stran a soud nenf oprávněn do smlouvy 

jakkoli zasahovat. Použití ustanovení§ 557, § 1726, § 1728, § 1729, § 1740, § 1744, § 1757 odst. 2, 3, 

§ 1770, §1950, zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákonfku, se vylučuje. Dle§ 1765 zák. č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, na sebe prodávající převzal nebezpečí změny okolnosti. Před uzavřením 

smlouvy strany zvážily plně hospodárskou, ekonomickou i faktickou situaci a jsou si plně vědomy 

okolnosti smlouvy, jakož i okolností, které mohou po uzavřeni této smlouvy nastat. Pro případ 

rozporů při výkladu ustanovení této smlouvy se použije výklad pro objednatele příznivější. 

3. Jakýkoliv dopis, oznámení či j iný dokument bude považován za doručený druhé smluvní 

straně této smlouvy, bude-li doručen na adresu uvedenou u dané smluvnf strany v záhlavf této 

smlouvy. V případě pochybnosti se má za to, že písemnost zaslaná doporučenou poštovní přepravou 

byla doručena třetí den po dni odeslání písemnosti. 

4. Smluvnf strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů a jejich 

svobodné, pravé a vážné vůle a tuto lze měnit pouze dohodou obou smluvnfch stran obsaženou 

v pfsemném, chronologicky očíslovaném dodatku k této smlouvě, podepsaném statutárními zástupci 

obou smluvních stran. Změna musf být výslovně označena jako "Dodatek ke Smlouvě". Jiné zápisy, 

protokoly apod. se za změnu této smlouvy nepovažují. Veškeré dohody, učiněné před podpisem 

Smlouvy a v jejím obsahu nezahrnuté, pozbývaj f dnem podpisu Smlouvy platnosti, a to bez ohledu na 

funkčnf postavení osob, které předsmluvnf dojednání učinily. Tato Smlouva tak představuje celkovou 

dohodu smluvních stran na jejím předmětu a nahrazuje všechna předchozf ujednáni a dohody 

dosažené ohledně jejfho předmětu. 

S. Tato smlouva byla sepsána ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž kupující obdrží 

dvě vyhotovení a prodávající obdržl jedno vyhotoveni. 

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvnfmi stranami a účinnost i 

dnem zveřejněni v registru smluv. 

7. Smluvní strany prohlašuji, že si smlouvu řádně přečetly, s celým jejfm obsahem souhlas! a na 

důkaz toho, že se jedná o projev jejich svobodné a vážné vůle, připojují své podpisy. 

8. Prodávajícf souhlasí se zveřejněním všech náležitostí smluvnfho vztahu (např. podmínky 

smlouvy). 

8 



Seznam příloh: 

- Přlloha č. 1-Položkový seznam a technická specifikace 

9 

,. FAKULTN[ NEMOCNICE 
,, OLOMOUC 



eppendorf 

Pffloha č. 1 kupnr smlouvy_Polofkový seznam 

Objednacf číslo Název a popis Počet Jedn.cena 

(bez DPH} 

Ol 3121000112 Research plus (IVDJ, fixed 500 
~1, šplělcý 50 - 1 00 111, 71 mm, 
50-1 250 I L 

2,0 4.160,00 

Pipety s fixním ob~emem, ovládáni odhazovače šfriček 
samostatným prv em, celé autoklávovatelné, ve ml lehké 
ovládáni, odpružený konus - usnadňu~e odhazováni špiček. 
Nastavenf objemu niHfm počtem otá ek, lehčí chod k nižší 
hmotnost a e1'9onomický tvar minimalizuji únavu ru ou. 
Všechna baleni pipet obsahuji též sadu pro údržbu. 

02 3120000011 Research plus (IVD), 0 ,1-2,5 
~tl, ipllky 0,1- 10 ~tl, 34 mm 

1,0 6.4SO,OO 

Plpe~ s nastavitelným objemem, ovládáni odhazovače 
~plče samostatným prvkem, celé autoklávovatelné, velmi 
lehké ovládáni. Do ob~emu 1 000 fJ I odpružený konus -
usnadňuje odhazován špiček. Nastaveni objemu nižším 
~čtem otáček, lehči chod ntžšl hmotnost a e~~onomlckf 

ar minimalizují únavu rukou. Tato baleni 81pe obsahuj též 
sadu r.ro údržbu a kromě objemu ~ ml a 1 ml také 
autok ávovatelnou krabičku se špl kaml. 

03 3120000020 Researc:h plus (IVD), 0,5 • 10 ~tl, 2,0 6.4SO,OO 
špičky 0,1 • 20 pl, 40 mm 

Plpe~ s nastavitelným objemem, ovládáni odhazovače 
šplče samostatným prvkem, celé autoklávovatelné, velmi 
lehké ovládáni. Do ob~emu 1 000 fJI odpružený konus -
usnadňuje odhazován špiček. Nastaveni obj emu nlžšlm 
gočtem otáček, lehčí chod nlžši hmotnost a ergonomie~ 
var minimalizují únavu rukou. Teto belenf B'pet obsahuj též 

sadu r.ro údržbu a kromě objemu S ml a 1 ml také 
autok ávovatelnou krabičku se špičkami. 

04 3120000038 Research plus (IVD), 2-20 pl, 
yellow, ipl~ky 2- 200 pl, 53 mm 

2,0 6.4SO,OO 

Plpe~ s nastavitelným objemem, ovládání odhazovače 
špiče samostatným prvkem, celé autoklávovatelné, velmi 
lehké ovládání. Do ob~emu 1 000 IJI odpružený konus -
usnadňuje odhazováni špiček. Nastavení objemu nižším 
~čtem otáček, lehčí chod nlžši hmotnost a e~onomlc~ 

er minimalizují únavu rukou. Tato balení 8 ipe obsahuj též 
sadu pro údržbu a kromě objemu S ml a 1 ml také 
autoklávovatelnou krabičku se špičkami. 

os 3120000046 Research plus (IVO), 10 · 100 
pl, šplěky 2 - 200 pl, 53 mm 

3,0 6.4SO,OO 

Pipety s nastavitelným objemem, ovládání odhazovače 

špiček samostatným prvkem, celé autoklávovatelné, velmi 
lehké ovládání. Do objemu 1 000 IJI odpružený konus -
usnadňuje odhazováni špiček. Nastavení objemu nižším 
počtem otáček, lehčí chod, nlgl hmotnost a ergonomický 
tvar minimalizují únavu rukou. Tato balení pipet obsahuji 
též sadu pro údržbu a kromě objemu S ml a 10 ml také 
autoklávovatelnou krabičku se špičkami. 

Eppendorl Czech &. Slovakla s.r.o. 
Vodl!radská l552/16 
251 01 ftfěany 

Tel.: +420 323 605 454 
E-mail: eppendorf@eppendorf.cz 
IČ: 27939031 

Eppendorf Czech & Slovakla s. r. o. 
- org. do!ka 

C::eski republika DIČ: CZ27939031 
Prirodovedeeká fakulta UK 
Mlynská dolina, 842 15 Bratislava 
Slovenská republika 

Celkem Kč 

po slevě 

(bez DPH} 
S.824,00 

4.S1S,OO 

9.030,00 

9.030,00 

13.545,00 

Mobil: +421 911 181 4 74 /475 
E-mall1 eppendorfOeppendorf.sk 
IČO: 44701420, DIČ : 402.0247979 
IČ DPH: SK 4020247979 



eppendorf 
06 

07 

08 

09 

10 

11 

3120000054 Research plus (IVD}, 20-200 
511, ipllky 2 - 200 511, 53 mm 

Plpe~ s nastavitelným objemem, ovládáni odhazovače 
špiče samostatným prvkem, celé autoklávovatelné, velmi 
lehké ovládánf. Do o~femu 1 ooo JJ I odpružený konus -
usnadňuje odhazován špiček. Nastavení objemu nižším 
gJčtem Otáček, lehči chod nižší hmotnost a er~onomlt1 

ar minimalizuJI únavu rukOu. Tato baleni g1pe obsahuj též 
sadu r.ro údržbu a kromě objemu S ml a 1 ml také 
autok ávovatelnou krabičku se špičkami. 

3120000062 Reaearchplus(IVD), 100- 1 
000 ~1, ipfčky 50 - 1 000 Pl, 71 
mm, 50 - 1 250 (L) 

~lpe~ s nastavitelným objemem, ovládání odhazovače 
plče samostatným prvkem, celé autoklávovatelné, velmi 

lehké ovládáni. Do ob~emu 1 000 fJI odpružený konus -
usnadňuje odhazován špiček. Nastavenl objemu nižšfm 
ť,očtem otáček, lep čl chod nlžšf hmotnost a ergonomie~ 
var minimalizuji unavu rukou. Tato balení 8ipet obsahuj též 

sadu ~ro údržbu a kromě objemu S ml a 1 mf také 
auto k ávovatelnou krabičku se špičkami. 

3120000070 Resea rch plus (IVD ), 500- S 
000 .,.1, ipičky 100 - s 000 Jil, 
12Dmm 

PIP.etk s nastavitelným objemem, ovládání odhazovače 
§plče samostatným prvkem, celé autoklávovatelné, velmi 
lehké ovládáni. Do o~~emu 1 000 JJI odpružený konus -
usnadl\uje odhazován špiček. Nastavenl objemu nižším 
~čtem Otáček, lehči chod niBí hmotnost a ergonomie~ 

ar minimalizUji únavu rukou. Tato balení 8ipet obsahuj též 
sadu r,ro údržbu a kromě objemu 5 ml a 1 ml také 
autok ávovatelnou krabičku se špičkami. 

4982000314 Multlpette M4SbrterKit• M4, 
combltlp Rack, Combltip 
a .. ortment pack 

Mechanický dávkovač pro 1,-akované dávkování s 
nastavitelným objt;mem 6e notllvých dávek fmdle velikosti 
použitých nástavcu Com ftlps advanced (ne menší dávka je 
vždy 1/100 objemu nástavce). 

0082000001 Akreclltovan' kalibrace 
1kan61ové varlabllnf pipety, 
dávkovače 

Kontrola 10 x měřeni (na tiech hladinách objemu), vydáni 
kallbračnlho listu a~~slušné dokumentacek základní udržba, 
výměna drobných fl u. Pro 3 ks a více pos %tujerne 
lndlvldu61nl slevy podle mno~ství pipet v je né objednávce. 

0082000000 Akreclltovan' kalibrace 
1kan61ov6 nxnl pipety 

Kontrola 10 x měření (na třech hladinách objemu), vydání 
kallbračnlho listu a~r.fslušné dokumentace~ákladnf udržba, 
výměna drobných llu. Pro 3 ks a vice pos tujeme 
fndlvlduálnl slevy podle množství pipet v je né objednávce. 

Cena celkem po slevě (bez DPH) 

DPH 21 % 

Cena celkem v Kč (vč . DPH) 

Kč 116.399,50 

Kč 24.443,90 

Kč 140.843,40 

6,0 6.450,00 

2,0 6.450,00 

2,0 6.450,00 

1,0 9.310,00 

19,0 1.330,00 

2,0 770,00 

Eppendorf Czech & Slovakle s.r.o. 
Voděradsk6 2552/16 
251 01 il.llllny 

Tel. : +420 323 605 454 
E·mall: eppendorf@eppendorf.cz 
IČ: 27939031 

Eppendorf Czech & Slovakla s. r. o. 
- 01"9· ~lofka 
Prfrodovedecka rakulta UK 

Česka republika DIČ: CZ27939031 Mlynská dolina, 842 15 Bratislava 
Slovenská republika 

27.090,00 

9.030,00 

9.030,00 

6.517,00 

21.479,50 

1.309,00 

Mobil: +421 911181 474/475 
E-mail: eppendorf@eppendorf.sk 
IČO: 44701420, DIČ: 4020247979 
tč DPH: SK 4020247979 



[1; 
. kuSY 
PPIIflc:IOI 

Technické potadavky k VZMR 
"Laboratornl pipety s flxnlm a varlabllnfm objemem a dávkovač" 

,._ 
IIIDtta ftanf .. .......... ... ..;:;: 

·~ 
1 PIP411Y a focnlm ob(emem OUDNII 

lltéarth IIUI. IX8c:l (312·1 QIK I Zl 
lii=-....:~~;.: 

~ ... ·--.............. --··· 

Plílohaě.l 

IANÓ 

lit. o 
ONl 

IANO 
IANC 

IÍINÓ~Nbfdl<v 

.............. _ .. ...._.._ 
(O ;;;;;;;o;;;.-~. ·- .... 

11
' ~ ,..,are === ~n;;::am,~(GE~N>----------------pi:III:WIIII:Iolill:=s.~-t;~------1 

Uka-24 meau::u 
, r.bonllori tlallif•mllitdl 

1 ptpety 1 1 objemem (PA" Ol , G~Nl 
'DDenC I Rft4!lii:Cll 111\11,- C312U uuo.uzo: 

>nllori ~· .. ll 
IIY ll I OIJiemem (2x GEM) 

l*lGOt' 
pela2_-

ielllt I Jllul, ac:IJUIIablt (3120 000.038) 

ro SlltCIIV : • !0011. 53 mm • 
llnll1Wnl ' 2•1 mul co ·--3 kliiiY IDtiY a 1 Oblame.m !CAR. PA. OL. MIKRC 

• EPII I Pl118o ediU8\811111(3120 000.048) 
' lliDII ,_ 

'111'0 lat :. ;s mm• 
lil <14 nesl 

J lllb«BIOI'I 
tiii~IY S ' I OblilJn"em !tlx CAR. Plf OL , MIKRC .' GI!N: 

~·: earc:l Plul, ac:lllta1able (3120 100.0!1<1' 
,_ 2(lltJI 

•DIO ~ .53mm 
• ITinl k\ kll 1 milleú 

IIICICV :Kl - . Vlil mn 
:rntJn11111tlla. m 

ib(- r listl 
~· ... ltiY 11.:!!!!!!!!!.!!! Oblemem CMUIRC DKBI 

~070) 
tele 500- •CO\ 

• pn: · IJiJC~v 11 1 • IOlll. 120 mm 
• m~ rm11111 , za 111a , meSICQ 

IUII~ 

[1. 
~us 1 o )lemem 001 : DIDttovanl IHOJ(: 
!)tne l,liJIIp.tltl I S' I<IC. 11<111111at • r4 982 Q00.3141 
>KOY1 IIV~OI ~ 1 l-
lk0~8 musl 1 c:1 [em na c:lisl*lli 

• soucaltl t mul' DYI na~< na Sltnu 
• souttsll 'mua: být kalbratnl 1111 oc:1 ~ lallorlotclhl cle GSN I::N ISOnEC 17025 

• m•mms1n1 zaruKB ,,. měaleú 
• d"k• ůrvky 

1 vč, OPH 

, _ __....,. ................. 
= "-.;;;-.... --w;;;:...--.;;z:;; .. _ ..... ,._..~., IANo 
~L•a I4NO oouliotnilif...V 

,..;.;..;. bit' 

~- lAMO 

···== ""' ··----·,.----.. JOO) 

~~;_..... .... ........... ANC 

-....... .. --.~ I Ubl. 

..... ··- U. lil 

~ 1.\H{ 
~-.......... --....... .. IANO 

;-;;;: -~ ~AH o 
·-· ANC ............ ANÓ oovUot nabldkv ............. ANC 

&Nn 
-;;;;;: AN 

·~~ AN .... ~ 
lR'"-•• LlN l o..,liol nobldl<v 

lllfó 
iANO 

~ .. ~ ~NO 
;-;;: ::;;;.. IAN6 
<OU:::>. I&NO '"""" Mbldkv 

AiiO 
ANO 

o a AN• 

AN· 

,..,......;"'. AN· ............ 
.-.:.:....; . . .......... ",.kv 

-;;: 

~ .. ANc 
ANC 

.-.. ... ·~ .. ANc 

-.;._ -~ .. ANO ... .............. .._ ..... l.Nn ... lown 
~ "'"" ~ IANO . ;;-;:;;- WiO ... IANO 

r ... Jn>iMhk<\ 

t4oU3Aoi« 




